
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBLOVICE 

 

BŘEZEN 2024 

 

 

4.3. – 10.3. – Jarní prázdniny pro žáky ZŠ.  

Mateřská škola - v provozu. 

Školní jídelna - v provozu. 

Školní družina provoz přerušuje z organizačních důvodů.  

 

 

12.3. – „Škola nanečisto“ 

Od 12.3.2024 začíná „Škola nanečisto“ pro děti z mateřské školy. Vždy 

v úterý a ve čtvrtek přijdou předškoláci do základní školy na jednu vyučovací 

hodinu. Postupně navštíví všechny třídy ZŠ. Cílem těchto setkání je, aby se děti 

před zápisem do školy blíže seznámily s prostředím školy, s budoucími 

pedagogy a kamarády a vyzkoušely si, jaké to je být ŠKOLÁKEM. 

 

Zveme i rodiče, přijďte se podívat, jak se Vaše dítě zapojuje do jednotlivých 

činností a jak se mu daří. 

 

1. setkání –   12.3. – Hrajeme si s písmenky 

2. setkání –   14.3. – Pracujeme interaktivně 

3. setkání –   19.3. – Z pohádky do pohádky  

4. setkání -    21.3. - Všechno hravě spočítáme  

5. setkání –   26.3. – Společně tvoříme a vyrábíme  

 

4.4.2024 – Zápis do 1. ročníku ZŠ od 14:00 hodin do 17:00 hodin v budově 

školy. Podrobnější informace k zápisu najdete na stránkách školy. 

 

Blíží se zápis dětí do 1. ročníku ZŠ a my děkujeme Vám rodičům, kteří se k 

nám se svými dětmi chystáte. 

Škola je důležitou součástí života obce a těší nás, že si vážíte toho, že v naší 

obci škola je, že ji obec podporuje a využíváte tak výhod pro Vaše děti, 

které nabízí. 

Ty pak plynule mohou pokračovat ve vzdělávání, které získaly v naší 

mateřské škole. 

 

Těšíme se na vás! 

 

13.3. – „Zvířecí obludky“ – přírodovědný program pro děti MŠ a žáky ZŠ. 

 



22.3. – Matematický klokan – ZŠ – mezinárodní matematická soutěž pro žáky 

školy od 2. ročníku. 

Soutěžící jsou rozděleni podle věku do kategorií a úlohy žáci řeší ve škole. 

 

22.3. – „Deskovky“ s paní Kučerovou ve školní družině od 14:00 hodin. 

 

MŠ a 1. ročník ZŠ – „Vítání jara“ – termín bude upřesněn podle počasí. 

 

25.3. – školní kolo recitační soutěže „Sedlčanská růže“ a nejlepší recitátoři 

z jednotlivých kategorií pak postoupí do oblastního kola v Sedlčanech, které 

se uskuteční 11. dubna. 

 

28.3. – Velikonoční prázdniny pro žáky ZŠ. 

Mateřská škola - v provozu. 

Školní jídelna - v provozu. 

Školní družina provoz přerušuje z organizačních důvodů.  

 

 

 

Žáky 3. a 5. ročníku čeká během měsíce dubna on-line národní testování 

(SCIO). Zjistí tak, co se již naučili. 

 

 

7.5. – Zápis do MŠ. Podrobné informace budou na stránkách školy. 

 

 

 

 

Krásné velikonoční svátky plné jarního sluníčka, mnoho zdraví a 

štěstí, pohody a lásky 

 

Vám ze srdce přejí 

 

 

všichni ze ZŠ a MŠ Dublovice 

 


